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YMPÄRISTÖPOLITIIKKA  

VASTUULLISUUS 

Tunnistamme toimintamme ympäristövaikutukset ja kannamme vastuumme ympäristön 
pilaantumisen estämisestä. Noudatamme kaikessa toiminnassamme asiaankuuluvaa lainsäädäntöä, 
muita määräyksiä ja sopimuksia sekä oman organisaatiomme asettamia vaatimuksia.  

JATKUVA PARANTAMINEN 

Parannamme jatkuvasti ympäristöjärjestelmämme vaikuttavuutta analysoimalla kerättyjä 
mittaustietoja sekä eri tahoilta saatuja havaintoja. Tämän pohjalta teemme ennaltaehkäiseviä, 
systemaattisia ja kohdennettuja ympäristötoimenpiteitä. Meille on tärkeää, että työntekijämme 
ovat tietoisia ympäristömittareistamme ja asettamiemme tavoitteiden toteutumisen tasosta. Tämän 
toteutamme säännöllisellä tiedottamisella henkilöstöllemme. 

Varmistamme työntekijöidemme pätevyyden ja sitoutumisen koulutuksen, tiedotuksen sekä 
sisäisen ja ulkoisen seurannan avulla. Pyrimme tekemään työntekijämme tietoisiksi oman työnsä 
ympäristövaikutuksista ja toimintatavoista negatiivisten ympäristövaikutusten vähentämiseksi, jo 
uuden työntekijän ensimmäisestä perehdytyksestä alkaen.  

RESURSSIEN TEHOKAS KÄYTTÖ 

Käytämme energiaa, vettä, raaka-aineita ja muita luonnonvaroja mahdollisimman tehokkaasti. 
Pyrimme energiavalinnoillamme pienentämään tuotantolaitoksemme hiilijalanjälkeä ja kaikki 
käyttämämme sähkö on tuotettu uusiutuvilla energiamuodoilla.  

NEGATIIVISTEN YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN MINIMOINTI 

Pyrimme jatkuvasti vähentämään syntyvän jätteen määrää tuotannossamme. Tämän toteutamme 
tavoittelemalla ”kerralla oikein” -periaatetta jokaisen prosessimme kohdalla, syntyvän jätteen 
huolellisella lajittelulla ja materiaalien optimaalisella käytöllä. Lisäksi teemme systemaattisesti 
riskinarviointeja maaperän, ilman ja veden pilaantumisen vähentämiseksi ja estämiseksi.
  

TOIMITTAJAYHTEISTYÖ 

Haluamme, että ympäristöarvomme näkyvät koko toimitusketjussamme. Siksi vaadimme myös 
toimittajiltamme omien ympäristöarvojemme mukaista toimintaa. Arvioimme toimittajien 
toimintakyvyn ennen hyväksymistä ja arvioimme säännöllisesti asettamiemme vaatimusten 
toteutumista nykyisillä toimittajillamme. 
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